
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
36 
25 
35 

187 
15 
77 
70 

262 
57 
34 
45 

6 

Nome 
Kaka Fumaca 
Pedro Valiente 
Wilson Chefinho 
Pardini 
Nick Antunes 
Marcos Kawasaki 
Fernando Amorim 
Patrik Rigotti 
William Maik 
Vaguiner Trindade 
Denis Bezerra 
Juares 

Equipe 
Centermoto Racing 
Prt Racing Team 
Motor Bike 
Prt Racing Team 
Rio Racing 
Prt Racing Team 
Prt Racing Team 
Dazzi Racing 
Motor Bike 
Dazzi Racing 
Motor Bike 

Melhor T. 
1:30.786 
1:33.582 
1:34.444 
1:36.058 
1:38.246 
1:38.797 
1:39.486 
1:40.311 
1:41.956 
1:44.701 
1:47.030 
1:51.211 

na v. 
2 
5 
6 
2 
4 
7 
4 
5 
1 
6 
2 
2 

Diff 

2.796 
3.658 
5.272 
7.460 
8.011 
8.700 
9.525 

11.170 
13.915 
16.244 
20.425 

Espaço 

2.796 
0.862 
1.614 
2.188 
0.551 
0.689 
0.825 
1.645 
2.745 
2.329 
4.181 

Voltas 
2 
7 
7 
7 
5 
7 
5 
5 
3 
7 
4 
3 

Total Tempo 
5:19.804 

13:57.398 
14:54.637 
14:19.851 
11:04.567 
15:08.830 
11:27.702 
11:31.163 
10:38.859 
15:22.157 
12:29.493 

9:53.840 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: GUTY ALVES/FELIPE CHAMON Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 
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Licenciado para: Cronometragem 

2ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp600 

sab - Gp600 2º Classificatorio 

Qualificação (15:00 Tempo) in iciado em 11:40:01 

AUTODROMO CAMPO GRANDE - MS 3,443 Km 

27/05/2023 10:27 


